—1—

东大教字〔2024〕25 号

各学院（部）:

为持续深化教育教学综合改革，全面提高人才培养质量和本

科教育教学水平，构建具有东大特色的一流本科教育教学体系，

学校采用“自上而下、自下而上”双向模式启动了 2024 年度东

北大学本科教育教学改革研究立项工作。根据《关于开展 2024

年度东北大学本科教育教学改革研究项目立项工作的通知》（东

大教字〔2024〕15 号）文件精神，经项目负责人申报、学院（部）

推荐、学校组织专家评审，确定 96 个项目立项。同时，学校根

据国家战略发展需求、高等教育发展趋势、学校发展规划和当年

工作要点提出并确定了 5 个本科教育教学改革专题研究项目。结

东 北 大 学 文 件

 —2—

果已经公示完毕，现予以公布，名单详见附件。

希望各项目负责人严格按照项目申报书积极开展研究工作，

高质量的完成研究任务。

特此通知。

附件：东北大学 2024 年度本科教育教学改革研究立项项目

名单

东北大学

2024年 4月 25日

东北大学校长办公室 2024 年 4月 25 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2